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Monyyatens GHOQKETHBIX CPEACTB:

rocyapcTBeHHOe KaseHHOe NpogeccroHanbHoe 06pasoBaTe/lbHOE YUpEeXAeHVe
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®dopma no OKY [

MUHNCTEPCTBA TpyAa U COLManbHOro
P PYA: Cl Jata

pasBuTus KpacHogapckoro Kpas ‘"ApMaBMPCKWUIA MHAYCTPUANbHbIA TEXHUKYM ANst WHBanMaoB'

[NaBHbI pacnopsignTenb GOMKETHBIX CPEACTB:
MWHNCTEPCTBO TPYAA U COLMANbHOrO pasBuTua KpacHofapcKoro Kpas

HavmeHoBaHwe GlogkeTa: Kpaesoii

EAUHMLA n3MepeHus: py6nu

Kop
HanmeHoBaHwne nokasartens
CTPOKM

1 2
PACXO/[bl HA BbINNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX YYPEXEHUM .
®oHJ ONNaThl TPyZa Ka3eHHbIX YUpexXAeHuit 2
WHble BbINNaThl NEPCOHany KaseHHbIX YUpeXxAeHuii, 3a ucknoyeHnem hoHga 3
onnatel Tpyaa
B3HoCbI N0 06513aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha BbiNnaTthl N0
onnare TpyAa paGOTHUKOB W MHbE BbINNAaThl PAGOTHUKAM Ka3eHHbIX 4
YUpexpaeHnit
WHBLIE 3AKYNKW TOBAPOB, PABOT N YCAYT A4 OBECNEYEHNA 5
FOCYAAPCTBEHHbLIX (MYHULUMANBHBLIX) HYX/A
Mpouyas 3aKyrnka ToBapoB, paGoT U ycnyr Ansa o6ecneyeHns rocyapcTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHbIX) HYXA
COUWMANBbHBIE BbINATBI FPAXAAHAM, KPOME NMYBNYHbIX 7
HOPMATUBHbIX COUMANBHbLIX BbIMNAT
Moco6us, KOMMeHcaLM 1 UHbIe COLManbHble BbINNAThl rpaxaaHam, Kpome s
ny6/MYHbIX HOPMATUBHBIX 0653aTeNLCTB
MHble BbINNaTbl Hace/eHuio 9
YMNATA HAJTOFOB,CEOPOB W VUHbIX MAATEXEWN 10
Ynnata Hanora Ha MyLLECTBO OpraHn3aLuii 1 3eMenbHOro Hanora i
Ynnata npounx Hanoros, c60pos 12
Ynnata WHbIX nnatexei 3

WToro no koay BK (no kogy pasgena)

WHBIE 3AKYTIKN TOBAPOB, PABOT N YCNYT ANA OBECMNEYEHNA n
FOCYAAPCTBEHHbIX (MYHULNMANBHbBIX) HYX/A,
3akKynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensix KanutanbHOro peMoHTa 5
rocyfapCTBEHHOT0 (MYHULMNANbHOI0) MMYLLECTBA
CTuneHanuu 16

NTtoro no kogy BK (no kogy pasgena)

naBHbI Byxrantep

no OKMoO

no nepeyHo
(PeecTpy)
no bK

no OKTMO

no OKEN
no OKb

Kog no 6iogxeTHOW Knaccudmkaumm Poccuiickoii ®egepaunmn

pasgena  nogpasgena  LefieBoil cTaTbn BU/jja Pacxo/oB
3 4 5 6
07 04 03 3 01 00590 110
07 04 03 3 01 00590 in
07 04 03 3 01 00590 112
07 04 03 301 00590 119
07 04 03 3 01 00590 240
07 04 03 3 01 00590 244
07 04 03 3 01 00590 320
07 04 03 3 01 00590 321
07 04 03 3 01 00590 360
07 04 03 3 01 00590 850
07 04 03 301 00590 851
07 04 03 3 01 00590 852
07 04 03 3 01 00590 853
03 3 01 00590 X
07 04 03 3 01 09020 240
07 04 03 3 01 09020 243
07 04 03301 11350 340
07 04 X X

Cymma

7

31 968 100,0

24 521 400,0

41 300,0

7 405 400,0

11 418 800,0

11 418 800,0

1000 000,0

1000 000,0

654 400,0
499 700,0

154 700,0

45 041 300,0

0,0

3 457 500,0

48 498 800,0

O C Kapnosa
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HanmeHoBaHWe nokasatens

1
PACXO[pb| HA BbIVIATHI MEPCOHAITY KASEHHBIX
YUPEKEHM

POHA ONNATBI TPY/AA Ka3eHHbIX YUpPeKeHUI
VIHble BbINAATBI NEPCOHaTY KaseHHbIX YUPEXAEHNN, 3a
VCKMIoYeHMeM (POHAA OMaTbl TPy

B3HOCbI N0 06s3aTE/bHOMY COLMa/bHOM)' CTPaX0BaHMIO Ha
BbIM/IaTbI M0 OMNaTe TPy/ja PAGOTHNKOB 1 UHbIE BbIMNATbI
PaboTHINKaM KaseHHBIX YupeXaeHuii

VHbE 3AKYTIKV TOBAPOB, PAEOT VYC/YT [i/151
OBECMEYEH/ MOCYJAPCTBEHHBIX
(MYHALVINATBHBX) HY)KI

TMpoyas 3aKyrKa TBapoB, paGoT v yCnyr /1A obecreveHms
TOCY/JapCTBEHHBIX (MYHULMMANbHbIX) HYXKZ

E BoIIATLI FPAXKIAHAM KPOVE
MYB/WHHLIX HOPMATV/BHLIX COLIATTBHBIX
BbIMIAT

Moco6utst, KOMMEHCALMM 1 WHble COLAbHbIE BbIMNaTbl
TpakaaHaM, Kpome My6niHbIX HOPMAaTUBHbIX 06S3aTENbCTB
VIHble BbINVIATbI HACeEHNIO

MVIATA HATIOMOB CEOPOB UIVHBIX IIATEXE

Ynnara Hanora Ha UMYLLECTBO opraHmsau,mﬁ W 3emMe/lbHOro
Hasiora

Ynnata npoumx Hanoros, C6opoB
Ynnata uHblx nnatexeit

Wtoro no kogy BK (no kogy pasgena)

VHbE 38KYTTKY TOBAPOB, PABOT U YC/IT /1A
OBECTEYEH/ MOCY/IAPCTBEHHBIX
(MYHALNMATBHBIX) HY>KI

3aKyrka ToBapoB, paGoT, YC/yr B LENAX KannTanbHoro
PEMOHTA FOCY/japCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOTO) MMy LLECTBa

CruneHanm

Wtoro no kogy BK (no koay pasgena)

nasHbIf Gyxrantep

Kog
CTPOKM
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Kog no 6tofpkeTHOI knaccugmkauum Poccuniickoid depepayumn
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MUHWCTEPCTBA TpyAa W

nogpasgena
4

04
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LieneBoii cTatbu
5
03 301 00590

03 301 00590

03 301 00590

03 301 00590

03 301 00590

03 301 00590

03301 00590

03 301 00590

03 301 00590

03 301 00590
03 301 00590

03 301 00590
03 301 00590

03 301 00590

03 301 09020

03 301 09020

03301 11350

2018 112019

®dopma no OKY [
Mata
no OKNO

(PeecTpy)

no bK

no OKTMO

no OKEW:

no OKb

YTBEPXKAEHO Ha NNaHOBBIN MePUoA

BUAa PacX0f08 Ha 2018 rog Ha 2019 rog
6 7 8
110 31 968 100,0 31 968 100,0
m 24 521 400,0 24 521 400,0
112 41 300,0 41 300,0
119 7405 400,0 7 405 400,0
240 11 418 800,0 11 418 800,0
244 11 418 800,0 11418 800,0
320 1000 000,0 1000 000,0
321 1000 000,0 1000 000.0
360
850 654 400,0 654 400,0
851 499 700,0 499 700,0
852 154 700,0 154 700,0
853
X 45 041 300,0 45 041 300,0
240 00 00
243 -
340 3630 400,0 3811 900,0
X 48671 700,0 48 853 200,0

(noanvcs)

nToro

9
63 936 200,0

49 042 800,0

82 600,0

14 810 800,0

22837 600,0

22 837 600,0

2000 000,0

2000 000,0

0,0
1308 800,0
999 400,0

309 400,0
0,0
90 082 600,0

00

0.0

7442 300,0

97 524900,0

0O.C.Kapriosa



